
Chiny fabrycznie drzwi z hartowanego szkła 3/8, 1/2 przezroczystego
szkła hartowanego, hartowanego szkła do drzwi

10mm Panel drzwi z hartowanego szkła o grubości 12 mmi cal led 3/8, 1/2 drzwi ze szkła hartowanego lub
szkła ESG, które są wytwarzane przez bardzo wysokiej jakości surowe szkło, z doskonałymi cięciami,
krawędziami i innymi pracami procesowymi, a następnie przechodząc z rygorystycznymi procesami
hartowania, zapewniają wysoką wytrzymałość , a wskaźnik eksplozji low e osiąga 1/1000. To doskonały
wybór do różnych zastosowań drzwi, takich jak szklane drzwi przesuwne, drzwi szklane, sklep z
hartowanego szkła, prysznic ze szklanymi drzwiami, i tak dalej.

Poniżej udostępniamy niektóre projekty wykorzystując nasze szklane zdjęcia drzwi
otwieranych w 3/8, 1/2 hartowanego szkła, drzwi przesuwnych i drzwi prysznicowych:

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Building-Glass-12mm-laminated-Glass-for-Office-Door.html#.Xp-QZugzaUk
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/8mm-10mm-12mm-frosted-sliding-glass-door-interior-tempered-glass-door-shower-glass-door-price.html#.Xp-Qk-gzaUk
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Frameless-glass-shower-door-glass-shower-enclosure-bathroom-glass-door-shower-shower-cabinet-glass.html#.Xp-QgugzaUk


W przypadku szklanych drzwi mają otwory, wycięcia, wycięcia, należy zainstalować przez
szklane okucia, nasza firma ma bardzo profesjonalny dział łańcucha dostaw, który będzie
odpowiedzialny za zaopatrzenie w szklane okucia i spełnianie różnych wymagań klientów,



zapewniając jeden przystanek, aby pomóc naszym klientom wygodniej.

Montaż drzwi ze zwykłego szkła hartowanego:

Okucia do drzwi prysznicowych z hartowanego szkła:



Specyfikacja szkła hartowanego 3/8, 1/2 do drzwi

 Kształt szkła   Płaski i zakrzywiony kształt
 Rodzaj szkła  Szkło hartowane 10 mm, 12 mm, ESG, szkło hartowane do drzwi
 Dostępne grubości  10 mm, 12 mm lub 3/8, 1/2; inna grubość jak 15 mm, 19 mm

 Dostępny projekt

 - Aby uzyskać wysoką przepuszczalność światła, należy mieć przezroczyste szkło i
ultra przezroczyste szkło
 - Do dekoracji, mają kolorowe szkło, wzorzyste szkło, szkło teksturowane,
żebrowane szkło, jedwab szkło drukowane itp.
 - Aby zachować prywatność, należy mieć matowe szkło, trawione szkło,
inteligentne szkło itp.
- Inne niestandardowe wzornictwo

 Przetwarzanie działa
 Wytnij na wymiar, wywierć otwory na klamkę ze szkła hartowanego, wyciąć
wycięcia na zawiasy drzwi ze szkła hartowanego, wycięcia na łaty, inne
niestandardowe przetwarzanie i pomóc zainstalować w gotowych produktach
drzwiowych, jeśli potrzebujesz profil aluminiowy do dekoracji.

Dlaczego warto wybrać szkło hartowane do drzwi od nas?

1) Wybierz szkło float klasy A, bez wiórów, zero pęcherzyków, zero zadrapań i idealna wydajność na
płaskiej powierzchni.
2) Nasza własna zaawansowana maszyna do hartowania w celu zagwarantowania naszej jakości szkła
hartowanego drzwi, ze wspaniałą równomiernością naprężenia hartownego, szybkość samozapłonu
zmniejsza się do 0,1% lub jest bliska 1/10000 lub zerowa, gdy używasz szkła hartowanego o niskiej
zawartości żelaza po próbie wygrzewania.



3) Bardzo ścisła kontrola jakości zgodnie z ISO9001, upewnij się, że dokładny rozmiar, grubość i proces
działają w momencie dostawy
4) Używaj zupełnie nowych, mocnych skrzynek ze sklejki, z osobnymi korkami i folią z tworzywa
sztucznego całkowicie pokrytą na zewnątrz, aby zagwarantować bezpieczeństwo załadunku i uniknąć
pęknięcia podczas transportu morskiego.
5) Zapewnij wysokiej jakości szklane okucia, takie jak uchwyt ze stali nierdzewnej 304, zawiasy drzwi ze
stali nierdzewnej i łaty ze stali nierdzewnej dla trwałego użytkowania i wygodnego montażu.

Nasz profesjonalny proces produkcji szkła hartowanego, na każdym kroku profesjonaliści będą
poważnie kontrolować jakość.

Sprawdzamy otwory, krawędzie, rowki za pomocą złączek szklanych oraz sprawdzamy rozmiar
i grubość 10 mm szkła hartowanego 10 mm do drzwi za pomocą profesjonalnych narzędzi,
kawałek po kawałku, upewniając się, że każde szkło w dłoni naszych klientów będzie idealne.



Podsumowując, mocne opakowania z bardzo profesjonalną dezynfekcją drzwi szklanych
produktów ESG i poza pojemnikiem zapewniają, że każdy ładunek w ręce naszych klientów
będzie bezpieczny.




